Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opéstina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Bazuar n& nenin 50. t& Ligjit nr. 05/L -031 Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore e Komunés s& Vushtrrisé merr kete:

VENDIM

1.Pérmirésohet Njoftimi nr. 18860/26 i datés 07.05.2026 pér kandidatét t& cilét i jan& nénshtruar testimit
me shkrim pér pozitén; Inspektor i ndértimit me nr. t& ref, RN00019387.

2. N& vend & “si dhe nenin 10 paragrafi 10 t& Rregullores nr.07/2025 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil” duhet t& jet& “si dhe nenin 9 paragrafi 10 t&€ Rregullores nr.07/2025 pér Procedurén e
Pranimit n& Shérbimin Civil” .

3. Pjesa tjetér e njoftimit mbetet e pandryshuar.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit
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